Արձանագրություն N 3

«ԿՄԲՔ-ԲԸԱՇՁԲ-41/16» ծածկագրով բաց ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի նիստի 

ք. Բյուրեղավան                                                                                                           12 օգոստոսի 2016 թ. 

                                         ժամը 12:00 

Մասնակցում էին`
Հանձնաժողովի նախագահ` Դ. Դանիելյան
Հանձնաժողովի անդամներ`  Լ.Պողոսյան, Զ.Ապրեսյան, Հ.Գասպարյան, Շ. Ասատրյան
Հանձնաժողովի քարտուղար`  Վ. Մարտիրոսյան
1. «ԿՄԲՔ-ԲԸԱՇՁԲ-41/16» ծածկագրով բաց ընթացակարգով հայտերի բացման մասին
1.1.Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են Բյուրեղավանի քաղաքապետարանում,             ք.Բյուրեղավան, Վազգեն Ա Վեհափառի փող. վարչ. շենք 1 հասցեում,  2016թ. օգոստոսի 10-ին ժամը 12:00-ին:

1.2 Ընդունել ի գիտություն, որ «ԿՄԲՔ-ԲԸԱՇՁԲ-41/16» ծածկագրով բաց ընթացակարգի հրավերին էլեկտրոնային համակարգով /armeps.am/  հայտեր  են ներկայացրել հետևյալ  մասնակիցները`
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	հասցեները

	1
	«ՋԱՏԵԳ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նար-Դոս 1շ, բն.31

	2
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	Գեղարքունիքի մարզ, ք. Սևան, Բաբաջանյան 1

	3
	«Կոտայք Շին» ՍՊԸ
	Կոտայքի մարզ, գ. Կոտայք

	4
	«Սասունասար» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Ազատության նրբ 4շենք 75 բն

	5
	«ՄարտՇին» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Նորքի 2-րդ նրբ.17

	6
	«ԽՈՅԱՆՔ» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Օրբելի 33ա բն15

	7
	«Սաշիկ և Սևակ եղբայրներ» ՍՊԸ
	Գեղարքունիքի մարզ, ք.Գավառ, Արծվաքար թաղ.

	8
	«ԱԼՖԱ» ՍՊԸ
	Գեղարքունիքի մարզ, գ. Նորակերտ

	9
	«Վահրամ Առաջին» ՍՊԸ
	Ք. Աբովյան, Դարանի փող, 5շ 40բն

	10
	«Էլիտ Հիլզ» ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ, գ. Բամբակաշատ

	11
	«Վ.Վարդանյան» ՍՊԸ
	Կոտայքի մարզ, ք. Աբովյան, Գեղարդի 1-53

	12
	«Գեվ Էլլ Պլաստ» ՍՊԸ
	Գեղարքունիքի մարզ, գ. Սարուխան

	13
	«ԽԱՉՄԻՇՇԻՆ» ՍՊԸ
	Ք. իջևան,  Նալբանդյան 2

	14
	«ՆԱՄԵՆԱՍԵԴ» ՍՊԸ
	Ք. Եղվարդ, Պ. Սևակի 1/51

	15
	«Նաիրիշին» ԲԲԸ
	Ք. Եղվարդ, արտ հանգույց 18ա

	16
	«Ագարակ» ԲԲԸ
	Արագածոտն մարզ, գ. Փարպի

	17
	«ՇԻՆՀԱՅ ՊՈ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Բաշինջաղյան 178շ, բն2

	18
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	Ք.Երևան,  Նեկրասովի 86

	19
	«ԱՇԿԱՐ» ՍՊԸ
	Կոտայքի մարզ, գ. Ֆանտան

	20
	«Տրանսունիվերսալ» ՓԲԸ
	Ք.Երևան,  Զավարյան 13/1

	21
	«Աննա 80» ՍՊԸ
	Ք.Վանաձոր, Դ. Դեմիրճյանի 20/23


             2.Տվյալներ հայտերը կազմելու և ներկայացնելու՝ սահմանված կարգի պահանջների համապատասխանության մասին.

       2.1. Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերից՝  սահմանված պահանջներին չհամապատասխանող, հանձնաժողովը որոշեց մերժել հետևյալ կազմակերպությունների հայտերը  հետևյալ հիմնավորմամբ.
	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումը
	հիմնավորումը

	1
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	Տուժանքի մասին համաձայնագրում բացակայում է գլխ. հաշվապահի ստորոգրությունը (առկա չէ գրություն որ կազմակերպությունը չունի գլխ. հաշվապահ)

	2
	«Կոտայք Շին» ՍՊԸ
	Տուժանքի մասին համաձայնագրում առկա է գլխ. հաշվապահի ստորոգրությունը, վճարման պահանջագրում բացակայում է և վճարման պահանջագրում արժույթը (բառերով և կոդով) տողում լրացվել է հայտի ապահովման գումարը տառերով

	3
	«ԽՈՅԱՆՔ» ՍՊԸ
	վճարման պահանջագրում 12-րդ տողում գումարը տառերով սխալ է լրացվել 

	4
	«Սաշիկ և Սևակ եղբայրներ» ՍՊԸ
	Տուժանքի մասին համաձայնագրում բացակայում է գլխ. հաշվապահի ստորոգրությունը(առկա չէ գրություն որ կազմակերպությունը չունի գլխ. հաշվապահ)

	5
	«Ագարակ» ԲԲԸ
	Տուժանքի մասին համաձայնագրում առկա է գլխ. հաշվապահի ստորոգրությունը, վճարման պահանջագրում բացակայում է

	6
	«Աննա 80» ՍՊԸ
	Տուժանքի մասին համաձայնագրում առկա է գլխ. հաշվապահի ստորոգրությունը, վճարման պահանջագրում բացակայում է և վճարման պահանջագրում արժույթը (բառերով և կոդով) տողում  կոդը սխալ է լրացվել 


Մյուս մասնակիցների կողմից փաստաթղթերը ներկայացված են սահմանված պահանջներին համապատասխան:
Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0

2.2. Մասնակիցների առաջարկած գները 
	Չափա-

Բաժնի անվանունը
	Մասնակիցների անվանումը
	Ինքնարժեք
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Առաջարկված ընդհանուր գինը

	Բյուրեղավան քաղաքի մշակույթի տան հիմնանորոգում
	«ՋԱՏԵԳ» ՍՊԸ
	17276351
	1900399
	3835350
	23012100

	
	«Սասունասար» ՍՊԸ
	20000000
	2000000
	4400000
	26400000

	
	«ՄարտՇին» ՍՊԸ
	17299528
	1037972
	3667500
	22005000

	
	«ԱԼՖԱ» ՍՊԸ
	17066395
	1877303
	3788740
	22732438

	
	«Վահրամ Առաջին» ՍՊԸ
	17681079
	1768108
	3889837
	23339024

	
	«Էլիտ Հիլզ» ՍՊԸ
	16275000
	1790250
	3613050
	21678300

	
	«Վ.Վարդանյան» ՍՊԸ
	17433408
	1743341
	3835350
	23012099

	
	«Գեվ Էլլ Պլաստ» ՍՊԸ
	15860982
	1268878
	3425972
	20555832

	
	«ԽԱՉՄԻՇՇԻՆ» ՍՊԸ
	17418182
	1741818
	3832000
	22992000

	
	«ՆԱՄԵՆԱՍԵԴ» ՍՊԸ
	20675575
	1033778
	-
	21709353

	
	«Նաիրիշին» ԲԲԸ
	19900000
	2189000
	4417800
	26506800

	
	
	
	
	
	

	
	«ՇԻՆՀԱՅ ՊՈ» ՍՊԸ
	17276351
	1900399
	3835350
	23012100

	
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	19689132
	1968913
	4331609
	25989654

	
	«ԱՇԿԱՐ» ՍՊԸ
	18137000
	1995070
	4026414
	24158484

	
	«Տրանսունիվերսալ» ՓԲԸ
	16799070
	1847898
	3729394
	22376362


Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0

3. «ԿՄԲՔ-ԲԸԱՇՁԲ-41/16» ծածկագրով բաց  ընթացակարգով հայտերով արդյունքների հաստատման մասին
3.1. Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց՝

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումը
	Առաջարկված գինը առանց ԱԱՀ

	1-ին տեղ զբաղեցրած մասնակից
	«Գեվ Էլլ Պլաստ» ՍՊԸ
	17129860

	2-րդ տեղ զբաղեցրած մասնակից
	«Էլիտ Հիլզ» ՍՊԸ
	18065250


Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ – 0
3.2. ՀՀ կառավարության 2011թ. փետրվարի 10-ի N168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» կարգի 47-րդ կետի 2-րդ և 3-րդ մասերի համաձայն առաջին տեղ զբաղեցրած մասնակցին ոչ ավտոմատ եղանակով ծանուցել՝  առաջարկելով 3 աշխատանքային օրվա ընթացքում ներկայացնել որակավորման չափանիշները հիմնավորող փաստաթղթերը և նախատեսված ժամկետում ներկայացնել նաև լրացուցիչ հիմնավորումներ ներկայացված  չհիմնավորված ցածր գնային առաջարկի վերաբերյալ, քանի որ այն ցածր է տվյալ գնման հայտով նախատեսված առավելագույն գնի 75 տոկոսից:
4. Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց armeps համակարգով վերջացնել գհահատումը, որից գնահատման հաշվետվության բեռնումից հետո (Evaluation) միայն 1-ին և 2-րդ տեղ զբաղեցրած մասնակիցների մասով   ՀՀ կառավարության 2011թ. փետրվարի 10-ի N168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» կարգի 47-րդ կետի 1-ին մասի համաձայն մասնակիցների տվյալների ճշտման մասին հարցում կատարել էլեկտրոնային եղանակով ՀՀ ֆինանսների նախարարություն:
         Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ – 0

             Հանձնաժողովի նիստին ներկա անդամների ստորագրությունը 

	Հանձնաժողովի  նախագահ
	
	Դ. Դանիելյան

	Անդամներ`
	
	Լ.Պողոսյան

	
	
	Հ.Գասպարյան

Զ.Ապրեսյան 
 Շ. Ասատրյան



	Քարտուղար`
	
	Վ. Մարտիրոսյան


